OFÍCIO Nº 265/2024/CMPS

Pilar do Sul, 01 de julho de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei Complementar nº

20/2024

Senhor Prefeito,

 A Comissão de Finanças e Orçamento - CFO -

vem por meio deste solicitar informações sobre o Projeto de Lei Complementar nº

20/2024 - Altera a Lei Complementar nº 267, de 30 de agosto de 2013, para criar a

função gratificada de Gestor de Fomento e Colaboração e dá outras providências:

1) Lista contendo os nomes dos funcionários que atuaram como Gestores de

Fomento e/ou Colaboração no ano de 2023, especificando o período e o

Termo de Fomento ou Colaboração;

2) Lista contendo os nomes dos funcionários que atuam em 2024 como

Gestores de Fomento e/ou Colaboração, especificando o período e o

Termo de Fomento ou Colaboração;

3) Enviar complemento da Mensagem Justificativa contendo o real motivo da

criação da gratificação Função gratificada de Gestor de Fomento e

Colaboração, uma vez que a função era exercida por funcionários

públicos sem qualquer ônus ao Poder Executivo.

Respeitosamente.

SILVIO TSUTOMU YASUDA

Presidente da CFO

CLAYTON ÁLVARO MACHADO

Vice-Presidente da CFO

ELAINE NOGUEIRA RAMOS

Membro da CFO

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 02 de julho de 2024, 10:10:18

Oficios_Enviados_N___0265_2024.pdf
Hash do documento original (SHA256):
02a6f9929fe27a62bbbf8b509a6c54e5820f6fd3a162b80dcd09469c31c7678b

Assinaturas

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Assinou

ELAINE NOGUEIRA RAMOS
Assinou

SILVIO TSUTOMU YASUDA
Assinou

LOG

01 de julho de 2024, 15:08:13 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br criou este documento.

01 de julho de 2024, 15:08:13 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: CLAYTON
ÁLVARO MACHADO, para assinar, com os pontos de autenticação: whatsapp (via token); endereço de
IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: celular (15) 99***-**84 e CPF
30*******45.

01 de julho de 2024, 15:08:16 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: ELAINE
NOGUEIRA RAMOS, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
enr******s70@gma******com celular (15) 99***-**20 e CPF 01*******46.

01 de julho de 2024, 15:08:18 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: SILVIO
TSUTOMU YASUDA, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
ver*****************uda@gma******com celular (15) 99***-**91 e CPF 17*******90.

01 de julho de 2024, 15:16:10 SILVIO TSUTOMU YASUDA assinou. Pontos de autenticação: email
ver*****************uda@gma******com (via token). CPF informado: 17*******90. IP: 177.21.77.158
BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/126.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/126.0.0.0. Componente de assinatura versão 1.0.0
disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

01 de julho de 2024, 16:26:38 CLAYTON ÁLVARO MACHADO assinou. Pontos de autenticação: email (via token). CPF informado:
30*******45. IP: 45.225.195.157 BROWSER: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_5_1 like Mac OS X)
AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Mobile/15E148 Safari/604.1. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

02 de julho de 2024, 10:10:15 ELAINE NOGUEIRA RAMOS assinou. Pontos de autenticação: email enr******s70@gma******com (via
token). CPF informado: 01*******46. IP: 45.225.195.157 BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K)
AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de
assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		webline@weblinesistemas.com
	2024-07-02T10:10:21-0300
	MARILIA-SP
	Wsign
	ASSINADO ELETRONICAMENTE